



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002483022
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711109
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): 67B0711109
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเคย์ ซ้อปนาวว์ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address): บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156
ค.บางแก้ว อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(สน)220/2 567 ลว. 20 กย.67

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP) อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(สน)220/2 567 ลว. 20 กย.67	200.000 ชิ้น	48.80	9,760.00

2	1-01-011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วกระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	500.000 ชิ้น	29.10	14,550.00
---	---------------	---	-----------------	-------	-----------

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์).....)
ตำแหน่ง(Position)หน.สนภส.พร.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายจตุรงค์ น้อยทัพ).....)
(.....รจก.(ท).....)
ตำแหน่ง(Position)รักษาการแทน ผจก.กฟส.พร.....
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002483022
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711109
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	500.000 ชิ้น	8.50	4,250.00
4	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202 อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	80.000 ชิ้น	2,711.00	216,880.00
5	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	50.000 ชิ้น	472.00	23,600.00
6	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	50.000 ชิ้น	651.00	32,550.00
7	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	300.000 ชิ้น	55.00	16,500.00
8	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก๊กระแสไฟ 0023)เลขติดตาม 67B0711109	500.000 ชิ้น	108.00	54,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัต)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002483022
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711109
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
9	1-04-003-0005	500.000 ชิ้น	57.30	28,650.00
FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขคิดตาม 67B0711109				
10	1-02-040-0012	500.000 ชิ้น	56.00	28,000.00
SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM. อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขคิดตาม 67B0711109				
11	1-04-003-0003	500.000 ชิ้น	56.50	28,250.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขคิดตาม 67B0711109				
12	1-04-003-0004	100.000 ชิ้น	56.60	5,660.00
FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 109/67 ให้ดำเนินการซื้ออุปกรณ์ 12 รายการ งบทำการ (แก้วระแสไฟ 0023)เลขคิดตาม 67B0711109				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทัพ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002483022
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711109
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	462,650.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	462,650.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,385.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	495,035.50
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวโสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจตุรงค์ น้อยทรัพย์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
.....
.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)